2020年５月７日

各   位

上場会社名 株式会社アルペン

代表者  代表取締役社長   水野 敦之

(コード番号 3028)

問合せ先責任者    取締役管理本部長 水巻 泰彦

(TEL 052-559-0125)

役員報酬の減額に関するお知らせ

 当社は、最近の業績動向を踏まえ、2020年 5月 7日開催の取締役会において、下記のとおり役員報酬を

減額することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員報酬減額の内容

    代表取締役 ： 月額報酬の５０％を減額

    常勤取締役 ： 月額報酬の１０％を減額

  ２．対象期間

    2020年５月から2020年９月まで（５ヵ月間）

３．役員報酬減額の理由

 新型コロナウイルスの感染拡大および緊急事態宣言発令に伴う外出自粛の影響により、当初想定し

ていた売上高が、大幅に減少することが見込まれます。

 このような状況の下、当社が置かれている厳しい状況を鑑み、今後一層の経費削減が必要であること

から、役員報酬の減額を決議いたしました。

以上